Probeplan 2021 - 2 —,,bis Ewigkeitssonntag”
Ein Corona-Probeplan — Anderungen vorbehalten

Montag
Montag
Montag

Montag
Samstag
Montag
Montag
Montag

Montag
Montag

Montag
Montag

Montag
Samstag
Montag
Sonntag

Montag

Endproben:
Donnerstag

Freitag

Auffithrungen:

Samstag

Sonntag

Montag
Montag
Sonntag
Montag
Montag

Montag
Samstag

16.
23.
30.

06.
11.
13,
20.
27.

04.
11.

18.
25.

01.
06.
08.
14,

15.

20.

21.

22.
29.
05.
06.
13.

20.
25.

Weihnachtsferien

Stand: 13.08.21

August
August
August

September
September
September
September
September

Oktober
Oktober

Oktober
Oktober

November
November
November
November

November

. November
. November

November

November

November
November
Dezember
Dezember
Dezember

Dezember
Dezember

Probe
Probe
Probe

Probe
Probetag
keine Probe
Probe
Probe

20.00-21.45
20.00-21.45
20.00-21.45

20.00-21.45
09.00-16.00

20.00-21.45
20.00-21.45

keine Probe - Ferien
keine Probe — Ferien

Probe
Probe

Probe
Probetag
Probe
Einsingen
Gottesdienst
Probe

20.00-21.45
20.00-21.45

20.00-21.45
09.00-16.00
20.00-21.45
08.30
09.30
20.00-21.45

Probe (Chére und Orchester)

Probe (ALLE)

Einsingen/Aufbau

Konzert

Einsingen
Konzert

keine Probe
Probe

Einsingen
Gottesdienst
Probe

Probe

Probe
Einsingen
Gottesdienst

ab 14.00

20.00-21.45

08.30
09.30
20.00-21.45
20.00-21.45
20.00-21.45
08.30
09.30

19-22
19-22

17.00
19.00

17.00

Kipferhaus
Kipferhaus
Kipferhaus

Kirche/KGH Wohlen
Uettligen Reberhaus

Kipferhaus
Kipferhaus

Kipferhaus
Kipferhaus

Kipferhaus

Uettligen Reberhaus
Kipferhaus

Kirche Wohlen
Kirche Wohlen
Kipferhaus

Frick ref Kirche
Frick ref Kirche

Stadtkirche Aarau
Stadtkirche Aarau

Miinster Bern
Miinster Bern

Kipferhaus

Kirche Wohlen

Kirche Wohlen

Kipferhaus

Kipferhaus
Kipferhaus/Kirche Wohlen?
Kirche Wohlen

Kirche Wohlen



